
|SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz | Web: www.fokusnj.cz| | strana 1|

Měsíční zpravodaj 
Střediska volného času 
Fokus v Novém Jičíně
 

► informace o proběhlých 
     aktivitách z minulého 
     měsíce a informace 
     o SVČ Fokus, NJ.

Podrobnější informace 
všech aktivit a událostí 
naleznete na našem 
webu: www.fokusnj.cz 
nebo na našem FB - 
SVČ Fokus. 

DUBEN 2020

SVČ Fokus Nový Jičín

Váš kamarád ve volném čase

express
Fokusácký



OHLÉDNUTÍ SE ZPĚT - BŘEZEN

| SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | | strana 2|

JARNÍ PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR

     Zábavný, poučný, akční, dobrodružný, soutěžní, kamarádský - přesně 
takový byl o prázdninách Jarní příměstský tábor ve Fokusu.

     Celkem 16 dětí s vedoucími Hančou a Andrejkou společně zažili od 
pondělí do pátku spoustu legrace. Kromě návštěvy bazénu jsme napří-
klad vycestovali do Olomouce - Pevnosti poznání, zahráli si Curling, 
vyrobili velikonoční dekoraci, napekli a ozdobili si výborné perníčky
 a na konci našli správný klíč od truhly s pokladem.

      Všem moc děkujeme za příjemných 5 dní!
        

SOUSTŘEDĚNÍ NERF

     Ze soboty 7. do neděle 8. března proběhlo v prostorách SVČ Fokus 
soustředění našich mladých NERFkařů. 

     Kluci měli možnost vyzkoušet si hry, které během běžných tréninků 
hrát nejdou a zažili spoustu zábavy. Celkem 21 účastníků z obou věko-
vých kategorií si mimo jiné zahrálo přestřelku ve tmě, odehráli malý 
turnaj dvojic a měli šanci vybojovat velkou bitvu o celé přízemí Fokusu. 
 

     Všem mladým střelcům přejeme
 pevnou ruku, dobrou mušku a těšíme 
se na další společné akce a tréninky.



| SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | |strana 7 || SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | | strana 3 |

Více informací o již proběhlých akcích naleznete na našem webu 
www.fokusnj.cz

DONÁBOR KROUŽKŮ SVČ FOKUS
V případě, že máte zájem se připojit do libovolného kroužku, neváhejte náhlednout 

na jeho volnou či obsazenou kapacitu přes naše webové stránky 
SVČ Fokus  (www.fokusnj.cz)

 
Více informací na telefonním čísle +420 734 287 205

FOKUSÁCKÁ VÝZVA 

VÝZVA - FOKUSÁCI V AKCI
Od 23.3.2020

Z důvodu pozastavení činnosti SVČ Fokus jsme se rozhodli zůstat 
s vámi na blízku.

Proto jsme přišli s výzvou FOKUSÁCI V AKCI!
Od pondělí 23. 3. 2020 každý den zveřejníme novou výzvu na našem 
Facebooku, která se bude týkat činnosti SVČ Fokus Nový Jičín.

Můžete se tak těšit na výzvy z oddělení sportu, techniky, výtvarné činnosti, 
tance a mnoho dalšího! 
Zapojit se do výzvy můžete všichni - děti, mládež i dospěláci! 

A proč se do této výzvy zapojit?

Aby jste si něco nového vyzkoušeli nebo i naučilli, ale hlavně proto, aby 
jste se společně s námi pobavili! 
Získat můžete nejrůznější odměny a ceny.
Ti z vás, co se zapojí opravdu do všech výzev mají šanci získat kroužek 
zdarma na školní rok 2020/2021 nebo jedno z našich fokusáckých triček! 

- každý den jiná výzva
- pro děti, mládež i dospěláky
- uč se, bav se, makej, inspiruj ostatní...
- získej ceny a odměny
- sleduj naše Facebookové stránky
- zapoj se přidáním komentáře vždy pod daný příspěvek (foto, video)



| SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | |strana 7 || SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | | strana 4 |

 3 MÍSTA VOLNÁ

               2 MÍSTA VOLNÁ

             POSLEDNÍ MÍSTO



| SVČ Fokus, Nový Jičín | Tel.: +420 556 710 088 | E-mail: fokusnj@fokusnj.cz |Web: fokusnj.cz | |strana 5|

INFORMACE 

Provozní doba 2020:

Pondělí - čtvrtek: 8:00 - 12:00 | 14:00 - 20:00 hod.
Pátek: 14:00 - 18:00 hod. 

Pokladní hodiny: 

Pondělí a středa: 8:00 - 12:00 | 14:00 - 17:00 hod.

Změna pokladních hodin vyhrazena dle 
aktuální provozní doby SVČ Fokus

(prázdniny, atp.).

Zpracovala: Zálešáková Lucie 
Zdroje: web SVČ Fokus - www.fokusnj.cz

Při akcích může být pořizována audio, video a foto dokumentace za účelem propagace
Města Nový Jičín, a to zveřejněním na webových stránkách, sociálních sítích, v médiích a dalších 

prezentačních materiálech.

Vážení příznivci SVČ Fokus, naši milí účastníci zájmového vzdělávání. 
V dnešní čas nedokážeme odhadnout vývoj situace, tudíž ani čas 

opětovného uvedení do provozu. 
Může se stát, že se do konce školního roku 2019-2020

rozjedeme ještě na měsíc či dva. Stejně tak se může stát, že svou 
činnost již realizovat nebudeme. Totéž platí pro naši letní činnost neboli letní 

příměstské a pobytové tábory. Ať už bude následná situace 
jakákoliv, jsme připraveni v rámci kroužků na vrácení poměrné části vůči 

odvedeným a neodvedeným lekcím. Také na vratky záloh týkajících se letní 
táborové činnosti. Tato situace je pro všechny nepříjemná, rozhodně 

z ní nehodláme inančně "těžit". 
Věříme, že vše brzy skončí a zase se ve zdraví budeme

moci setkávat.


